中山市教育招生考试中心

                                     中招办〔2016〕79号
关于公布2016年中山市高中学校招生

艺术生考试成绩及术科资格线的通知

各镇区文体教育局（教育事务指导中心）、市直属初中学校：

2016年中山市高中学校招生艺术生考试工作已全部完成，现将有关事项通知如下：

一、艺术生考试成绩公布方式

艺术生考试成绩由市教育招生考试中心统一公布，考生本人于6月2日下午14时之后凭考生准考证号和密码登陆中山市中考业务管理系统查询成绩。具体网址为：http://10.25.1.66，（教育网），http://61.142.114.234/（公网），考试成绩以系统查询结果为准。

考生在查询艺术生考试成绩后，如对本人成绩有疑问，可向所在中学提出复查成绩的书面申请，成绩复查只接受学校集体的申请，不接受考生个人的申请。复查内容不涉及评分标准的掌握宽严问题。

（一）申请复查成绩流程。

1.6月3日上午11:00时前考生及家长向学校提出申请复查成绩的书面申请。

2.学校收集复查成绩的书面申请后进行审核和汇总，并按汇总表的说明进行汇总。汇总表见附件。

3、学校将复查成绩汇总表考生申请信息在6月3日下午16时前录入中考业务管理系统,逾期不再接受成绩复查。请有关学校切实通知到参加了艺术生考试的考生，并按时做好成绩复查录入工作。

（二）成绩复查答复。

6月6日-7日市教育招生考试中心将组织专门工作人员复查学校上报的考生申请，将对复查后发现分数有误的考生，将对其分数进行更正，更正后的成绩将在6月8日通过学校通知考生本人。

二、艺术生术科资格线

根据艺术生考试有关文件精神和考生考试情况，经研究，2016年我市艺术生的术科资格线划定为：

美术生术科资格线：65.9 分；

音乐生术科资格线：50分；

舞蹈生术科资格线：50分。

考试成绩在术科资格线以上的考生可报考公办高中艺术生志愿或民办高中艺术生（公费生）志愿，未达到术科资格线的考生可报考民办高中艺术生（自费生）志愿。

附件：2016年中山市中考艺术生招生考试成绩复查申请汇总表

                        中山市教育招生考试中心

2016年6月2日
附件：

2016年中山市中考艺术生招生考试成绩复查申请汇总表

学校（公章）：        科目：          学校代码：
	序号
	准考证号
	考生姓名
	考试项目
	现在成绩
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	校长意见
	校长签字：             日期：2016年   月   日

填表人：               填表人联系电话：

说明：

1、本表供中考艺术生招生考试成绩有疑问的考生或学校查询使用；

2、如需要复查成绩，请于规定时间前将本表填写成绩复查申请录入中考业务管理系统。

3、请将本表盖好学校公章及校长签字后于6月3日下午17：00前传真至89989291。

3